根据《大良街道办事处关于促进经济高质量发展的实施意见》

（顺良街处发〔2019〕22号）和《大良街道办事处办公室关于印

发大良街道促进企业科技创新扶持办法等四个扶持办法的通知》

（顺良街处办发〔2019〕33号）及相关申报通知要求，我办开展

了 2020年度支持金融服务业发展扶持资金的申报工作。经公开申

报、项目评审，现将拟扶持名单给予公示（详见附件）。

任何单位和个人若对拟扶持项目有异议的，可在公示期内

（2022 年 2 月 14 日至 2 月 18 日，共 5 个工作日），以书面形

式向大良街道经济发展办公室提出。所提出的异议必须实事求

是，以个人名义提出的异议应署真实姓名和联系电话，以单位

形式提出的异议，应加盖单位公章并附联系人姓名和联系电话，

否则不予受理。

联系人：梁先生，电话：0757-29938259。

顺德区大良街道经济发展办公室

大良街道经济发展办公室关于发放大良街道

2020 年度支持金融服务业发展

扶持资金的公示

—2—

地址：佛山市顺德区大良街道县东路 16 号。

附件：2020年度大良街道支持金融服务业发展扶持资金拟扶

持项目名单汇总表

大良街道经济发展办公室

2022年 2月 11日